

## **KG3 Gilleleje Holding ApS**

Parkvej 1  
3250 Gilleleje

CVR-nr. 38447777

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. juni 2025

---

Lars Kjærgaard Corfitzen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

KG3 Gilleleje Holding ApS  
Parkvej 1  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38447777

**Direktion**

Lars Kjærgaard Corfitzen

**Bestyrelse**

Ulrik Steen Jensen  
Anne Vibeke Kier  
Carsten Rønne Westergaard  
Henrik Link  
Henrik Peter Brunstedt  
Kim Falk Bach  
Steen Jagemann Boe Monefeldt  
Susanne Gitte Gdaniec  
Tina Bahr

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, der køber, sælger og udvikler fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -11.435 mod DKK -8.864 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -47.272.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.437</b>	<b>-11.300</b>
Skat af årets resultat	2	2	2.436
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.435</b>	<b>-8.864</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-11.435	-8.864
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.435</b>	<b>-8.864</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.436	2.436
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	2	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.538</b>	<b>2.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>665</b>	<b>665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.203</b>	<b>3.201</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.203</b>	<b>3.201</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-122.272	-110.837
<b>Egenkapital</b>		<b>-47.272</b>	<b>-35.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.475	34.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.475</b>	<b>39.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.475</b>	<b>39.038</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.203</b>	<b>3.201</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	75.000	-101.973	-26.973
Overført via resultatdisponeringen		-8.864	-8.864
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>75.000</b>	<b>-110.837</b>	<b>-35.837</b>
Overført via resultatdisponeringen		-11.435	-11.435
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>75.000</b>	<b>-122.272</b>	<b>-47.272</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte ud over selskabet direktør, som er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-2.436
Skat af årets resultat	<u>-2</u>	<u>0</u>	-2	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>-2</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-2</u></b>	<b><u>-2.436</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	<u>-2</u>	<u>0</u>		
<b>I alt</b>	<b><u>-2</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 3. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>9.643</u>

### 4. Eventualforpligtelser

KG3 Gilleleje Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gilleleje Brugsforening A.m.b.a. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Steen Jensen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 0c8e1d25-b17c-491d-98c9-e53c9da24ca5

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-17 06:40:26 UTC



## Tina Bahr

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5b64c706-f36a-4bb9-b2b9-e8a74c72aa9f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-17 08:42:00 UTC



## Lars Kjærgaard Corfitzen

### Direktør

Serienummer: f4f318eb-ec1d-444d-a70a-8452a8a2cad5

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-17 09:04:02 UTC



## Anne Vibeke Kier

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2153086f-cd60-49f8-8ee3-56f688977cd2

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-17 09:24:54 UTC



## Henrik Link

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 169bbd37-e1b8-4dac-a0c0-ec013e2dc362

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-17 09:27:58 UTC



## Susanne Gitte Gdaniec

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 986a564d-5b02-4077-9429-5411593fc800

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-18 12:36:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 509KA-EQLOR-PPILP-KDJVP-D7DNW-37966

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Falk Bach

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7228dfa-9029-4f0d-ad6a-eac6ca324c9d

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-18 15:30:48 UTC



## Carsten Rønne Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1a19b9f-68a3-4924-8d17-41f2fb286b39

IP: 80.210.xxx.xxx

2025-06-20 06:33:46 UTC



## Steen Jagemann Boe Monefeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 14eed4da-9ff8-4cfe-b7f6-ca27c4f3a482

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-21 19:15:35 UTC



## Henrik Peter Brunstedt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b22a5117-c05c-40ad-b0fb-fa4028824dc0

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-06-25 12:58:02 UTC



## Simon Morthorst

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: daab987d-dd37-4dd9-8bac-05ebc25b351e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 13:13:13 UTC



## Lars Kjærgaard Corfitzen

Dirigent

Serienummer: f4f318eb-ec1d-444d-a70a-8452a8a2cad5

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-06-25 13:26:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 509KA-EQLOR-PPILP-KDJVP-D7DNW-37966

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.